Uzemsziinet értesfts
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Targy: Uzemsziinet értesitd
Feladé: "E.ON Ugyfelszolgalat" <e0nugyfelszo;galat@eon-is.hu>
Datum: 2021, 10. 08, 9:10
Cimzett: <pmh@nagykanizsa.hu>
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Tisztelt Onkorméanyzat!

Szolgaltatasaink kivalo mindsége és a biztonsagos ellatas érdekében folyamatos korszeriisitést hajtunk
végre halozatunkon. A tervszeril fejlesziesek elvégzéséhez elengedhetetien a szolgaltatas idSszakos

sziinetelietése. Ezert a telepllésiikén daramsziinet varhato a kévetkezd idészakban:

Nagykanizsa
Utca
Datum ldépont{tél)

Irsai ut

2021-16-15 08:00
L.atohegy

2021-10-15 08:00
Latdhegy

2021-10-15 08:00
Latohegy

2021-10-15 08:00
Latohegy

2021-10-15 08:00
Latéhegy

2021-10-18 08:00
Latohegy il.

2021-10-15 08:00
Oportd it

2021-10-158 08:00
Tramini utca

2021-10-15 (8:00
Bagolaihegy

2021-10-15 08:.00
Latéhegy

2021-10-15 08:00
Latohegy

2021-10-15 08:00
Latéhegy

Teriilet
ldépont(ig)
Paros hazszam
16:00
Pératlan hazszam
16:00
Paratlan hazszam
16:00
Paros hazszam
16:00
Paros hazszam
16:00
Paros hazszam
16:00
Paratlan hazszam
16:00
Paros hazszam
16:00
Paratlan hazszam
16:00
Pératian hazszam
16:00
Paratlan hazszam
16:00
Paros hazszam
16:00

Paros hazszam

Hrsz.

Megjegyzés

16

11

4/1

28

20

25

251

68

Hazszam -tol

0

071 04T 0 g

O 11

e &

2021.10.

08

Haw M1

I}

028165

I}

120210

|

Hazszam -ig

18

1

411

28

20

25

25N

68

I

Haﬂ({%/ﬂ\

2021.10.08.9:37



L resitd

2021-10-15 08:00 16:00

Oporto Ut Paratlan hazszam 23 23
2021-10-15 08.00 16:00

Kitatsi at Paros hazszam 72 72
2021-10-15 08:00 16:00

Kilatoi at Paraflan hazszam 39 39
2021-10-15 08:GG 16:00

Izabella utca Paros hazszam 2 2
2021-10-15 08:00 16:00

Irsai ut Paratlan hazszam 15 15
2021-10-15 08:00 16:00

Irsai it Paratlan hazszém 5 5
2021-10-15 08:00 16:00

Kapolnas at Paros hazszam 16 16
2021-10-15 08:60 16:00

Koszinjiuk megertésiiket!

Udvzlettel:

E.ON Ugyfélszolgaiat

Lehetdségik van modositani, vagy t6roini a tervezett lizemsziinet miatt értesitett személyek e-mail cimét.
Ezzel kapcsolatban a Kdzigazgatasi Vonal (06 80/ 262 000) munkatarsai telefonon, vagy a
Kozigazgatas@eon hu cimen készséggel fogadjak megkeresésilket.

Ez egy automatikusan kikiildott e-mail, kérjik, ne valaszoljon ra.
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